Torna-se público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico 04/2020 do Conselho
Administrativo de Defesa Econômica. Após o julgamento das propostas, sagrou-se
vencedora para o Grupo 1 a empresa VCS COMERCIO E SERVICOS DE CHAVEIROS E
CARIMBOS LTDA. CNPJ: 09.252.432/0001-64, pelo valor de R$ 19.865,40 (dezenove mil
oitocentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos).

SARAH GAMALIEL ALVES SILVA
Chefe de Serviço

(SIDEC - 27/08/2020) 303001-30211-2020NE800000
SUPERINTENDÊNCIA-GERAL

EDITAL DE 27 DE AGOSTO DE 2020

Nº 304. Nos termos do art. 53, § 2º, da Lei nº 12.529/2011, dá-se
publicidade ao Ato de Concentração nº 08700.003914/2020-07.